

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE द्रव नोदन प्रणाली केंद्र/LIQUID PROPULSION SYSTEMS CENTRE तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM - 695 547



लोक निविदा (द्विभाग)/PUBLIC TENDER (TWO PART)

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से, प्रधान, क्रय व भंडार, द्रव नोदन प्रणाली केंद्र, तिरुवनंतपुरम, एतद्-द्वारा उच्च परिशुद्धता मैनुअल सिलिन्ड्रिकल अपघर्षण मशीन के लिए **निविदा पूछताछ** संख्या. टी एम 632024 03895401 के जरिये लोक निविदा (द्वि भाग) आमंत्रित करते हैं।

For and on behalf of the President of India, the Head Purchase & Stores, Liquid Propulsion Systems Centre (LPSC), Thiruvananthapuram hereby calls for a Public tender (two part) vide **Tender enquiry no.: TM632024 03895401** for Procurement Of High Precision Manual Universal Cylindrical Grinding Machine – 1 Set

उपर्युक्त निविदा के विवरण अनुलग्नक के रूप में संलग्न हैं। Details of tender as mentioned above are enclosed herewith

इच्छुक विक्रेता अपना प्रस्ताव 24.10.2024 को 1430 बजे तक या उससे पहले प्रस्तुत करें। निविदा खुलने की तिथि 25.10.2024 को 10.30 बजे है।

Interested vendors may submit their offers on or before 24.10.2024 at 14.30 hrs. Tender opening is on 25.10.2024 at 10.30 hrs.

प्रधान, क्रय व भंडार Head, Purchase & Stores